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Lista de Materiais

Caixas de Passagem

Caixa de inspeção de esgoto sifonada

CES- 60x60 cm
5 pç

Caixa de inspeção esgoto simples

CE- 60x60 cm
1 pç

Caixa de passagem modulada

DN 30 cm
2 pç

PVC Acessórios

Caixa sifonada

150x150x50
6 pç

150x185x75
1 pç

Ralo sifonado alt. reg. saída  40

100 mm - 40 mm
1 pç

Sifão de copo p/ pia e lavatório

1" - 1.1/2"
10 pç

Válvula p/ lavatório e tanque

1"
10 pç

PVC Esgoto

CurVar 45°

40 mm
1 pç

Curva 45 longa

50 mm
2 pç

75 mm
1 pç

Curva 45 longa Amanco

40 mm
5 pç

Curva 90 curta

100 mm
2 pç

40 mm
11 pç

Joelho 45

100 mm
2 pç

40 mm
4 pç

50 mm
7 pç

Joelho 90

100 mm
8 pç

50 mm
9 pç

Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário

40 mm - 1.1/2"
10 pç

Junção simples

100 mm - 50 mm
2 pç

100 mm - 75 mm
1 pç

100 mm- 100 mm
1 pç

40 mm x 40 mm
3 pç

50 mm - 50 mm
1 pç

Luva simples

100 mm
1 pç

Redução excêntrica

100 mm - 50 mm
1 pç

Tubo rígido c/ ponta lisa

100 mm - 4" 71.61 m

40 mm 19.51 m

50 mm - 2" 23.96 m

75 mm - 3" 25.36 m

Tê sanitário

100 mm - 100 mm
1 pç

100 mm - 50 mm
1 pç

50 mm - 50 mm
4 pç

75 mm - 50 mm
1 pç

Legenda

Caixa Sifonada

CES Caixas  Inspeção  Esgoto Sifonada

CE

Caixas  Inspeção  Esgoto Simples

CE

Caixas de passagem

Chuveiro Coletivo

CurVar 45°

Curva 45 Longa para Esgoto Sanitário

Curva 45 longa Amanco

Joelho 45

Joelho 90- coluna

Junção simples

Junção simples c/ redução

Lavatório  Residencial com sifão

Ramais de Ventilação

Te sanitário

Vaso Sanitário c/ curva 90°
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DATA:

Sanitário

30/10/2019

END. DA OBRA:

PRANCHA:

CONTEÚDO DA PRANCHA:

QUADRO DE ÁREAS m²:

ESCALA:

INDICADA

DADOS DA OBRA:

JF Projetos &

Assessoria LTDA

ENG. CIVIL JEFFERSON JAIME CASSOLI

CREA SP 506.140.52-70/D

JF PROJETOS & ASSESSORIA LTDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANÃ - TO

CNPJ: 13.108.698/0001-05

DESENHO:

Arthur S. Paim

APROVAÇÃO:

01/01

PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

Ampliação do Hospital - Paranã TO

AV. L, CEP: 77.360.000

Detalhes, lista de material, legendas.

Áreas conforme projeto arquitetônico
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